Cllmara Munlclpal do Palo Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE Hlllllllll 111~ 1111111111111111111
~

PROTOCOLO GERAL 226812020
Data: 28/07/2020 - Horário: 15:48

Loglslallvo - REQ 145212020

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN
Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 1452/2020

Requer ao Executivo Municipal, a realização
de operação tapa-buracos com urgência na
via lateral Alfredo de Bortoli, em frente às
empresas Mitsubishi e Comercio de peças
Bonatto e Chioquetta no trevo da Taisa.

O Vereador Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando que por meio da Secretaria Municipal de Engenharia e Obras realize
com urgência operação tapa-buracos na via lateral Alfredo de Bortoli, em frente às
empresas Mitsubishi e Comercio de peças Bonatto e Chioquetta no trevo da Taisa.

Há grande fluxo de veículos nesta localidade, entretanto está em más
condições de trafegabilidade (fotos em anexo), sendo de suma importância e
urgência a realização das melhorias ora requeridas, visto que as mesmas
proporcionarão mais segurança aos condutores que utilizam as vias laterais
supracitadas para locomoção.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 28 de julho de 2020.

R~~fY"\ l.G~
R~goJ'rs'é Correia
Vereador - Podemos

Càmafa Munic. Pato SranC0

Moaclr Oalchlavan
Vereador -PSD

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná l!:l_~<f..l!:I
~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 i["~~
l8I http://www. pato branco. pr.leg. br / vereadorrodrigo@patobranco.pr. leg.br l!:IB

PROTOCOLO GERAL 2268/2020
Data : 28/07/2020 • Hor"rlo: 15:48

LoglslaUvo. REQ 145212020

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná l!l}:~l!l
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 ~i~~
181 http ://www.patobranco.pr. leg. br / vereadorrodrigo@patobranco.pr. leg. br [!]D

Cãmara Municipal do Pato Branco

llllllllllll 111~1111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 2268/2020
Data: 28/07/2020 - Horário: 15:48

LoglslaUvo - REQ 145212020

~Rua Arariboia, 491, Ce ntro - 85501 -262 - Pà to Branco - Paraná ~~~-[!]
~ .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 ~ãf.~
(8)http://www.patobranco.pr.leg.br/ ve readorrodrigo@patobranco.pr.le g.br [!]~

(

Cãmara Munlclpal do Pato Branco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 2268/2020
Data: 28/07/2020 - Horário: 15:48

Loglslallvo - REQ 145212020

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná · l!l}:~.<.ml
~ (46) 3272 _ 1500 / 3272 _ 1534 me«~
(8J http ://www.patobranco.pr. leg. br / vereadorrodrigo@patobranco.pr. leg. br [!JB